1/1

2023年 8月吉日

取引先各位

製造販売元：日本ライフライン株式会社

販売元：株式会社カネカメディックス

ガイドワイヤー『TENROU S』一部サイズ販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、『TENROU S』（販売名：「マイクロワイヤ PLC」、

製造販売元：日本ライフライン株式会社）の下記サイズの販売を終了させて頂くことになりました

ので、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願いいたします。

今後とも、弊社製品をより一層ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

製品名：TENROU S10

販売名：マイクロワイヤPLC

医療機器承認番号：22200BZX00671A01

【対象品番】

製品名 カタログ番号 JANコード
外径（inch）

先端／手元

TENROU S10 K10N02 4545985000851 0.010inch／0.010inch

以上